
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “VITTORIO ALFIERI” 
Via Cutro n. 114     88900 - CROTONE 

Tel. 09621923145   C.F.81004590790 

  e-mail : kric812007@istruzione.it    http://www.icalfierikr.edu.it 

  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto l’Avviso pubblico prot.n. 0038007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola 

dell’infanzia” - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. 

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia, Azione 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”; 

Viste le delibere degli OO.CC.; 

Vista la Candidatura N. 1085048; 

Vista la nota MIUR prot.n. 72962 del 05/09/2022 relativa all’autorizzazione del progetto Fondi Strutturali 

Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – 

REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della 

crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi 

per la scuola dell’infanzia”. 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”. 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto del 13/09/2022 di assunzione in P.A. e nomina RUP; 

DECRETA 

L’inserimento in Programma Annuale e.f. 2022 del finanziamento relativo Importo autorizzato  

€ 75.000,00      L’assunzione avverrà nei seguenti aggregati: 

 
ENTRATE 

 

02 – Fondi europei di sviluppo regionale (FESR) 
          PON Per la Scuola (FESR) – REACT EU 

 

€ 75.000,00   

 
SPESE 

 

03 Didattica  
Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia     
13.1.5A-FESRPON-CL2022-65 

 
 

€ 75.000,00   

Il RUP è nominato nella persona del Dirigente Scolastico pro-tempore. 

CUP generato: C14D22000500006 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Franca Gisella Parise 

KRIC812007 - KRIC812007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005864 - 15/09/2022 - VI - U

Firmato digitalmente da FRANCA GISELLA PARISE

mailto:kric812007@istruzione.it

		2022-09-19T08:46:43+0200
	FRANCA GISELLA PARISE




